
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.13.2014
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.1.11.2014 z dnia 10 marca 2014 roku 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Borchówka 

w sprawie podziału sołectwa i utworzeniu dwóch sołectw

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz uchwały Nr XL/247/14 Rady 
Gminy Nowosolna z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami sołectwa Borchówka w sprawie podziału sołectwa i utworzeniu dwóch sołectw, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 ust.1 w zarządzeniu Nr 0050.1.13.2014 z dnia 10 marca 2014 roku 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Borchówka w sprawie podziału 
sołectwa i utworzeniu dwóch sołectw, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Do komisji konsultacyjnej wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Nowosolna: 

1) Radcę Prawnego Ryszarda Krycha; 

2) Zastępcę Skarbnika Gminy Nowosolna Annę Mazerant; 

3) Małgorzatę Lesiak; 

przy wsparciu pracownika merytorycznego do spraw ewidencji gruntów 
Ewy Małeckiej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Nowosolna

Tomasz Bystroński

Id: FED2A9B9-28BE-4435-ACED-A56B153905E2. Podpisany Strona 1 z 1




